



NYT nr. 30 til alle beboere på Leos Allé

Trafik - her og der og på Leos Allé

I NYT 29 fortalte vi, at vi hos Teknik & Miljøforvaltningen havde udbedt os en trafikmåling på Leos Allé. Vi er blevet lovet, at en sådan kan ske i foråret 2024.

For tiden er trafikken præget af, at der er en stor mængde vejarbejde på sidegaderne til Leos Allé og længere fremme ved Astronom Hansens- gade. Både til- og frakørsel af de store maskiner til arbejdsstederne, med store mængder sand og andet materiale, er jo ikke en del af et "normalt" trafikmønster. Men det viser, at fra at være en gade til fordeling af lokal trafik, er gaden ved at blive en travl transportvej mellem industrikvarteret og byen.

I bestyrelsen er vi ganske interesserede i at høre jeres mening, om muligheder og forslag til, hvordan man kan bibeholde en villavej med huse beliggende helt tæt på vejen, som et sikkert og roligt beboelsesområde. Hvordan oplever I som beboere trafikken på gaden?

Vi vil på **generalforsamlingen onsdag d. 13. marts 2024 kl. 19** i

Medborgerhusets café sætte et selvstændigt punkt af til en drøftelse af trafikken på Leos Allé.

Dagsorden til generalforsamlingen rundsendes på mail til aktive medlemmer.

Hjertestarter

Vores hjertestarter på Arkkons bygning på hjørnet af Leos Allé og Brorsonsvej har været i aktion, og efterfølgende er det vores opgave i grundejerforeningen at tjekke, at systemet fungerer og derefter klarmelde hjertestarteren. Den opgave har Henning Mortensen påtaget sig.

Vi finansierer et abonnement via vores kontingentindbetalinger, således at batteri og udskiftning af dele foregår løbende. Det er Arkkon, der finansierer strømforbruget til at oplyse og holde hjertestarterens ophængsboks ved den rette temperatur.



NYT nr. 30 til alle beboere på Leos Allé

Betaling af kontingent

På sidste generalforsamling blev det vedtaget, at kontingent fortsat skulle være 100 kr. for 2023-marts 2024.

Beløbet betales således:

Betal til Danske Bank, reg. nr. 3534, kontonummer 10642566, med oplysning om navn og adresse.

Kirsten Christiansen er kasserer, og hvis I har spørgsmål omkring betaling eller foreningen i det hele taget, så send det til os på info@leosalle.dk.

Alle beboere på Leos Allé får NYT - vores nyhedsbrev - lagt i postkassen. De beboere, der vælger at være aktive medlemmer, og som derfor betaler kontingent, får derudover invitationer, informationer om aktiviteter o. lign. sendt **via mail**.

Når I første gang betaler kontingent, vil vi vældig gerne have, at I samtidig sender jeres mailadresse til info@leosalle.dk.

Venlig hilsen

Bestyrelsen for Grundejerforeningen Leos Allé
**Peter Jensen Dragonvej nr. 2, Kirsten Christiansen nr. 33, Henning
Mortensen nr. 15, Simon Gunborg nr. 52, Susanne Harpøth nr. 27, Kristina
Larsen nr. 40, Orla Jensen nr. 41,
Bente Solgaard nr. 55 (formand)**